

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI

per la Provincia di BRINDISI

ooo

Perizia Suppletiva n°2- 1° Lotto-

S t i m a d e i l a v o r i

1-Intonaco esterno colorato dello spessore minimo di cm.1,5 formato con sottofondo di malta bastarda a q.le 3 di cemento e strato terminale con terre colorate, cemento bianco e graniglia a spruzzo tipo "Terranova" a qualunque altezza, comprese la formazione di fasce, riquadri, aggetti, cornici e cornicione anche di tinta diverse, i ponteggi ed ogni opera provvisoria:

2x10x10 =	mq.	200,00		
19,20x10 =	"	192,00		
2x2x10 =	"	40,00		
2x8x7,25 =	"	116,00		
5,50x3,75=	"	20,60		
38x10 =	"	380,00		
6x7,70x10=	"	462,00		
3x3,80x13=	"	148,20		
3x2x0,80x13=	"	62,40		
1x3,14x3,30x3,75=	"	19,40		
2x3x5x3 =	"	90,00		
3x3,80x3 =	"	34,20		
2x4x3x3 =	"	258,00		
2x7x3,50 =	"	49,00		
sommano	mq.	2.071,80	380	787.284,00

2-Scavo di terra a sezione determinata per fondazione muro di recinzione:

43x0,50x1=	mc.	21,50	450	9.675,00
------------	-----	-------	-----	----------

3-Trasporto di terra alle discariche 21,50 400 8.600,00

4- Muratura di pietrame e malta bastarda per le fondazioni di c.s. mc. 21,50 3535 76.002,50

5-Muratura tutta tufo e malta comune anche a piccoli tratti ed a qualunque altezza per pilastri e muri:

1100,40x3,00=	mc.	5,28	5000	<u>26.400,00</u>
---------------	-----	------	------	------------------

a riportare 907.961,00

riporto			907.961,00
6- idem spessore cm.20, squadrata su tutte le facce:			
38,60x3 =	mq. 115,80	1100	127.380,00
7-Copertina in tufo, altezza fino a cm.10 con aggetto dal muro di almeno cm.5, parte superiore a spiovente, in opera con malta bastarda, compresa parte sui pilastri ml. 43		220	9.200,00
8-Provvista e posa in opera di cancello in ferro battuto, secondo il tipo richiesto dalla D.L., compreso due mani di vernice previa una mano di antiruggine	Kg.400	280	126.000,00
sommano in cifra tonda		L.	1.170.000,00

9-Adisposizione dell'Amm.ne:

- a) Per pagamento mq.1267 del suolo su cui sorge l'edificio al sig. Fischetto Fortunato riportato in catasto part.1742 particella 28 are 12.62 red.10,14 prezzo convenuto 50.000=
- b) per acquisto di suolo per ampliamento cortile di proprietà Rollo Cesare fu Luigi in catasto part.6557 Via Mesagne T.2 mappa D XK redd.9240 180.000=
- c) per d.l.1% 12.000=

242.000,00

Totale in cifra tonda .

1.410.000,00

Brindisi Aprile 1948

Il Direttore dei lavori



Vincenzo Toma